Products                                                     Solutions
 1
数字感应式电导率传感器
操作手册 2.01
一、产品须知
⚫ 查阅技术性能参数，确认选购的产品是否与应用环境相符；
⚫ 安装前，请仔细阅读操作手册，明确接线次序、压力、温度、仪表/传感器的（如：是
否防爆）安装要求；。。

NaOH
0-50% 不适用 20-50℃ 20-100℃ 0-150℃ 不适用
七、订货信息
7.1 进入网站：http://www.mem-pot.com/
7.2 选型信息（未列举的相关信息、如有需求请联系销售中心）
型号 性能描述
ECRS-5-MS600C-NT PP 外壳标准短款、RS485、温度自动补偿（-5-50℃）
ECRS-5-MS600C-ST PP 外壳高温短款、RS485、温度自动补偿（-5-90℃）
ECRS-5-MS600L-NT PP 外壳标准长款、RS485、温度自动补偿（-5-50℃）
ECRS-5-MS600L-ST PP 外壳高温长款、RS485、温度自动补偿（-5-90℃）
ECRS-5-MS660C-NT
PFA 外壳标准短款、RS485、温度自动补偿（-20-
50℃）
ECRS-5-MS660C-ST
PFA 外壳高温短款、RS485、温度自动补偿（-20-
120℃）
ECRS-5-MS660L-NT
PFA 外壳标准长款、RS485、温度自动补偿（-20-
50℃）
ECRS-5-MS660L-ST
PFA 外壳高温长款、RS485、温度自动补偿（-20-
120℃）
ECRS-5-MS680C-NT PEEK 外壳标准短款、RS485、温度自动补偿（-20-
Products                                                     Solutions
 12
50℃）
ECRS-5-MS680C-ST
PEEK 外壳高温短款、RS485、温度自动补偿（-20-
180℃）
ECRS-5-MS680L-NT
PEEK 外壳标准长款、RS485、温度自动补偿（-20-
50℃）
ECRS-5-MS680L-ST
PEEK 外壳高温长款、RS485、温度自动补偿（-20-
180℃）
MS2300-PEM-A1 仪表保护罩、用于有干扰的环境
PA-PP-MR-G2 管道安装转接头 PP 材质、G2 螺纹/G3/4
PA-PTFE-MR-G2 管道安装转接头 PTFE 材质、G2 螺纹/G3/4
ST-PVC-MR-G075 沉入式安装组件 PVC 材料、G3/4 螺纹
FT-PP-MR-580 PP 材质流通池、下进测出
FT-PTFE-MR-580 PTFE 材质流通池、下进测出
7.3 标准溶液
名称 型号 规格
84μS/cm 84-SD500 500ml/HDPE 瓶
146.6μS/cm 147-SD500 500ml/HDPE 瓶
1413μS/cm 1413-SD500 500ml/HDPE 瓶
2000μS/cm 2000-SD500 500ml/HDPE 瓶
5000μS/cm 5000-SD500 500ml/HDPE 瓶
12880μS/cm 12880-SD500 500ml/HDPE 瓶
20.0mS/cm 20M-SD500 500ml/HDPE 瓶
100.0mS/cm 100M-SD500 500ml/HDPE 瓶
111.8mS/cm 111M-SD500 500ml/HDPE 瓶
Products                                                     Solutions
 13
八、证书与认证
8.1 证书与认证（更新中............）？